provocativa ponendo.

Nichilominus pauca addidi ex singulari devotione presertim in prima et tercia quinquagenis, que sententialiter habentur in scripturis Sanctorum Doctorum.

Posui eciam fere semper terminos in fine concordantes, non quod hec sit ponderanda curiositas ricinorum, sed tamen ob simplicium devotionem hoc feci. Et non est necesse ut ab omnibus dicantur eo modo quo scripsi huiusmodi, sed potest quis addere vel minuere iuxta suum beneplacitum, sed tantum scripsi ut habeantur pro aliquali forma et modo orandi.

Quicumque itaque voluerit hunc modum servare, primo dicat unum Pater Noster et Ave Maria, et statim subiungat decem Ave Maria, quarum quotlibet debet legi a principio usque ad finem, dicendo Ave Maria Gracia Plena Dominus Tecum Benedicta Tu in mulieribus et Benedictus Fructus Ventris Tui Ihesu Christus, et hic immediate subiungat, Amabilissimus qui ab Eterno a Deo Patre Suo est Genitus, etcetera, et sic consequenter (fol. 219, col. b) per omnes Articulos, quia huiusmodi nomina adiectiva in superlativo posita valde trahunt mentem ad Dominum Ihesum, et causant devotionem et attentionem, ut experientia docebit.

ARTICULI MEDITANDI
AD PSALTERIUM

PRO QUINQUAGENA I.

DECAS I.

AVE MARIA, Gratia Plena, Dominus Tecum, Benedicta Tu in mulieribus, et Benedictus Fructus Ventris Tui JESUS CHRISTUS.

1. Amabilissimus: qui ab aeterno a Deo Patre suo est genitus, et pro nobis secundum hominem praedestinatus, qui cum Patre et Spiritu Sancto unus est Deus, et Dominus par in gloria, aequalique in essentia. Amen.
2. Amabilissimus, qui in principio coelum creavit, et Angelos, quos in novem sapientissime distinxit Ordines, Suaeque Aeternae Beatitudinis, ac Gloruae fecit esse participes. Amen.
3. Amabilissimus, qui Luciferum cum suis Angelis de coelo ejecit, quia Creatori Suae similis esse voluit, bonosque a Deo in Sua Charitate solidavit, quod ex tunc usque in perpetuum manebunt, quales eos creavit. Amen.
4. Amabilissimus, qui potenter mundum Creavit, et elementa cuncta, solem, stellas, lunamque Sua produxit Omnipotentia, imponens singulis ordinem proprium et officium. Amen.
5. Amabilissimus, qui terram super maria fundavit, mirabiles et diversas creaturas in eis creavit, quas sapientissime gubernat, prudentissime disponit, ac potenter in esse conservat. Amen.
6. Amabilissimus, qui Paradisum

ТАЙНЫ ДЛЯ МЕДИТАЦИИ
В РОЗАРИИ

ПЕРВЫЕ 50 МОЛИТВ:

ПЕРВЫЕ ДЕСЯТЬ: [I РАДОСТНАЯ
ТАЙНА:

БЛАГОВЕЩЕНИЕ АНГЕЛА С. МАРИИ.]

[Отче Наш...]

Радуйся, Мария, Полная Благодати, Господь с Тобой, Ты Благословенна среди женщин, и Благословен Плод Чрева Твоего, Иисус Христос: